
 

SIGMUNDOVA STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ, LUTÍN 
Jana Sigmunda 242, 783 49  LUTÍN 

Kritéria přijímacího řízení 2013/2014 

Kritéria pro obory zakončené maturitní zkouškou 
(23-45-L/01 Mechanik seřizovač CNC, 23-43-L/51 Provozní technika) 

Pořadí uchazečů bude stanoveno na základě dvou kritérií: 

 Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání – 70 % 

 Zájmu o obor (dotazníkové šetření) – 30 % 

Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání doloží uchazeči výpisem klasifikace 

na přihlášce potvrzeným ředitelstvím školy nebo kopií vysvědčení. 

Zájem o obor bude zjišťován formou dotazníkového šetření, které proběhne v termínu: 

 29. 5. 2013 od 9:00 h v budově školy. 

 Další termín může být stanoven podle potřeby. 

 Nad rámec dotazníkového šetření je možné doložit výsledky v soutěžích 

technického a přírodovědného (fyzika, matematika, …) zaměření, fotografiemi 

výrobků ze zájmové činnosti, … Tyto skutečnosti lze uvést společně 

s přihláškou nebo při dotazníkovém šetření. 

Kritéria pro obory s výučním listem 
(23-55-H/02 Karosář, 23-52-H/01 Nástrojař, 23-56-H/01 Obráběč kovů CNC, 

23-51-H/01 Strojní mechanik) 

Pořadí uchazečů bude stanoveno na základě jediného kritéria: 

 Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání – 100 % 

 Přijímací zkoušky se nekonají 

Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání doloží uchazeči výpisem klasifikace 

na přihlášce potvrzeným ředitelstvím školy nebo kopií vysvědčení. 

Kritéria společná pro všechny obory 

 Zdravotní posudek lékaře o způsobilosti k výkonu budoucího povolání. 

Tyto skutečnosti lze doložit potvrzením na přihlášce ke studiu nebo na samostatné příloze 

k přihlášce. 

V Lutíně 25. 4. 2013 

Mgr. Pavel Michalík 
ředitel školy 


